SỞ Y TẾ BẮC NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 03 tháng 12 năm 2021

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Gói thầu Mua sắm vật tư phẫu thuật nội soi khớp

       Kính gửi: Quý Công ty

Căn cứ Quyết định số 6433/QĐ-BVT ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc Phê duyệt kế hoạch, nhu cầu sử dụng, danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật gói thầu Mua sắm vật tư phẫu thuật nội soi khớp;
Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh đề nghị Quý Công ty báo giá với nội dung như sau:
- Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.
Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
- Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.
- Thời hạn gửi báo giá: Trước 15 giờ ngày 08 tháng 12 năm 2021.
- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt. Chi tiết báo giá theo mẫu đính kèm.
- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và gửi qua email).
- Địa điểm nhận báo giá: Phòng Vật tư – Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh.
Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh.
Điện thoại: 0968.055.301
Email: vattubvdkbn@gmail.com
Xin chân thành cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGĐ, CNTT (đăng tải), Vật tư, TCKT;
- Lưu Văn thư.

	GIÁM ĐỐC

	Hạ Bá Chân

MẪU BÁO GIÁ
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Thư mời báo giá ngày 03/12/2021)
	CÔNG TY…….
Đc:………….

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH
Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:
	STT
	Danh mục hàng hóa
	Hãng/Nước sản xuất
	Ký mã hiệu
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Phân nhóm TT14
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1
	Chỉ hai thân dùng khâu sụn chêm
	Conmed Corporation/ Mỹ
	8536
	5
	Tép
	1

	2
	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy
	Consolidated Medical Equipment Company/ Mexico
	10K150
	300
	Cái
	2

	3
	Lưỡi bào khớp cắt đốt bằng sóng Radio ( các loại )
	Arthrocare Corporation/ Costarica
	ASC4250-01,
ASHA4250-01
	300
	Cái
	1

	4
	Lưỡi bào khớp các loại, các cỡ
	Conmed Corporation/ Mỹ
	9399A, 9299A, 9297A.
	300
	Cái
	1

	5
	Trocal chuyên dụng trong nội soi khớp, đường kính các loại
	Conmed Corporation/ Mỹ
	9718
	10
	Cái
	1

	6
	Vít cố định dây chằng chéo sinh học tự tiêu kích thích mọc xương các cỡ
	Conmed Corporation/ Mỹ
	236xxxM5;
237xxxM5;
238xxxM5;
239xxxM5
	220
	Cái
	1

	7
	Vít neo khâu chóp xoay dạng rút, đường kính 2.8mm
	Conmed Corporation/ Mỹ
	YRC02
	5
	Cái
	1

	8
	Vít neo tự tiêu khâu sụn viền đường kính 3.1mm
	Conmed Corporation/ Mỹ
	C6170H
	5
	Cái
	1

	9
	Vít treo gân các cỡ
	Conmed Corporation/ Mỹ
	T5015, T5020, T5025, T5030, T5035, T5040, T5045, T5050, T5055, T5060
	220
	Cái
	1

Bằng chữ: ............................................. ./.
	Ghi chú:
Báo giá ghi chi tiết các nội dung về Giá và hiệu lực báo giá; Chất lượng hàng hóa; Thời gian, địa điểm giao hàng, bảo hành hàng hóa và các điều kiện khác.
	........, ngày ….  tháng ….  năm 2021
ĐẠI DIỆN CÔNG TY